[image: ]
[bookmark: _GoBack]
ANEXO X
DECLARAÇÃO DE ENDEREÇ0

Essa declaração deve ser preenchida somente por proponentes que residem em imóveis de terceiros.

Eu, (NOME DO TITULAR DO IMÓVEL/IMOBILIÁRIA), portador(a) dos documentos RG n° (DOCUMENTO DO TITULAR DO IMÓVEL) e CPF n° (DOCUMENTO DO TITULAR DO IMÓVEL), proprietário(a)/locador(a) do imóvel sediado no endereço (ENDEREÇO COMPLETO DO IMÓVEL – RUA/AV; N°, BAIRRO, CIDADE E CEP) declaro para os devidos fins, que (NOME DO AGENTE CULTURAL), reside neste endereço informado.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente declaração.

NOME DO TITULAR DO IMÓVEL
______________________
(ASSINATURA)

NOME DO AGENTE CULTURAL
______________________
(ASSINATURA)

DATA E LOCAL

[image: ]
image1.jpeg
POLITICA NACIONAL

INiS

ALDIR BLANC

image2.jpeg
GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
CULTURA

UNIAO E RECONSTRUGCAO